
Курс
Семестр

Специальность
Группа

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

15.05-16.25

8.30-9.50 

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

8.30-9.50

10.05-11.25

8.30-9.50

10.05-11.25

11.40-13.00

13.30-14.50

РАСПИСАНИЕ
зачетов студентов очной формы обучения

САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

за I полугодие 2025-2026 учебного года

Первый

40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность 
Первый

День недели

МЮИСПДО25-01 МЮИСПДО25-02

Понедельник
15.12.2025

Вторник
16.12.2025

Латинский язык
Зачет  

Доцент Соколова О.И. 6/212

Социология 
Зачет 

Доцент Суслов И.В. 6/215

Физическая кульутра и спорт 
Зачет  
ФОК

Физическая кульутра и спорт 
Зачет  
ФОК

Социология 
Зачет  

Доцент Суслов И.В. 6/215

Социология 
Зачет  

Доцент Суслов И.В. 6/215

Латинский язык
Зачет  

Доцент Соколова О.И. 6/212

Социология 
Зачет  

Доцент Суслов И.В. 6/215

Физическая кульутра и спорт 
Зачет  
ФОК

Введение в юриспруденцию (онлайн-курс)
Зачет 

Образовательный портал 

Основы российской государственности 
Диф. зачет (Образовательный портал)

Профессор Петров Д.Е. 

Основы российской государственности 
Диф. зачет (Образовательный портал)

Профессор Петров Д.Е. 

Введение в юриспруденцию (онлайн-курс)
Зачет 

Образовательный портал 

Пятница
19.12.2025

Иностранный язык
Зачет

Доцент Кузнецова Ю.А. 6/301 / Старший преподаватель 
Филатова А.В. 6/302

Суббота
20.12.2025

Понедельник
22.12.2025

Основы российской государственности 
Диф. зачет (Образовательный портал)

Профессор Петров Д.Е. 

Русский язык в деловой документации 
Зачет 

Доцент Соколова О.И. 6/201

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности 

Зачет 
Доцент Данилова М.А. 6/207

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности 

Зачет 
Доцент Данилова М.А. 6/207 /Доцент Изотова В.Ф. 

6 /108

Русский язык в деловой документации 
Зачет   

Доцент Соколова О.И. 6/201

Информационные технологии в профессиональной 
деятельности 

Зачет 
Доцент Данилова М.А. 6/207

Физическая кульутра и спорт 
Зачет  
ФОК

Русский язык в деловой документации 
Зачет  

Доцент Соколова О.И. 6/213

Четверг
18.12.2025

Введение в юриспруденцию (онлайн-курс)
Зачет 

Образовательный портал 

Введение в юриспруденцию (онлайн-курс)
Зачет 

Образовательный портал 

История России
Зачет 

Доцент Яковлева Ж.В. 6/212

История России
Зачет 

Доцент Яковлева Ж.В. 6/302

Среда
17.12.2025

Русский язык в деловой документации 
Зачет  

Доцент Соколова О.И. 6/213

Латинский язык
Зачет  

Доцент Соколова О.И. 6/213

История России
Зачет 

Доцент Яковлева Ж.В. 6/212

Основы российской государственности 
Диф. зачет (Образовательный портал)

Профессор Петров Д.Е. 

Иностранный язык
Зачет

Доцент Кузнецова Ю.А. 6/301 / Старший преподаватель 
Филатова А.В. 6/302

Латинский язык
Зачет  

Доцент Соколова О.И. 6/213

История России
Зачет 

Доцент Яковлева Ж.В. 6/302


	Лист1

