

**РАСПИСАНИЕ**  
**зачетов студентов очной формы обучения**  
**САРАТОВСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЮРИДИЧЕСКОЙ АКАДЕМИИ**  
**МЕЖРЕГИОНАЛЬНОГО ЮРИДИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА**  
**за I полугодие 2025-2026 учебного года**

День недели	Курс	Первый	
	Семестр	Первый	
	Специальность	40.05.04 Судебная и прокурорская деятельность	
	Группа	МЮНСПДО25-01	МЮНСПДО25-02
Понедельник 15.12.2025	8.30-9.50	Социология Зачет Доцент Суслов И.В. 6/215	Латинский язык Зачет Доцент Соколова О.И. 6/212
	10.05-11.25	Социология Зачет Доцент Суслов И.В. 6/215	Латинский язык Зачет Доцент Соколова О.И. 6/212
	11.40-13.00		Социология Зачет Доцент Суслов И.В. 6/215
	13.30-14.50		Социология Зачет Доцент Суслов И.В. 6/215
Вторник 16.12.2025	8.30-9.50	Физическая культура и спорт Зачет ФОК	
	10.05-11.25	Физическая культура и спорт Зачет ФОК	
	11.40-13.00		Физическая культура и спорт Зачет ФОК
	13.30-14.50		Физическая культура и спорт Зачет ФОК
Среда 17.12.2025	8.30-9.50	Латинский язык Зачет Доцент Соколова О.И. 6/213	
	10.05-11.25	Латинский язык Зачет Доцент Соколова О.И. 6/213	
	11.40-13.00		Русский язык в деловой документации Зачет Доцент Соколова О.И. 6/213
	15.05-16.25		Русский язык в деловой документации Зачет Доцент Соколова О.И. 6/213
Четверг 18.12.2025	8.30-9.50	История России Зачет Доцент Яковлева Ж.В. 6/212	
	10.05-11.25	История России Зачет Доцент Яковлева Ж.В. 6/212	
	11.40-13.00		История России Зачет Доцент Яковлева Ж.В. 6/302
	13.30-14.50		История России Зачет Доцент Яковлева Ж.В. 6/302
Пятница 19.12.2025	10.05-11.25	Информационные технологии в профессиональной деятельности Зачет Доцент Данилова М.А. 6/207 / Доцент Изотова В.Ф. 6/108	
	11.40-13.00	Русский язык в деловой документации Зачет Доцент Соколова О.И. 6/201	Информационные технологии в профессиональной деятельности Зачет Доцент Данилова М.А. 6/207
	13.30-14.50	Русский язык в деловой документации Зачет Доцент Соколова О.И. 6/201	Информационные технологии в профессиональной деятельности Зачет Доцент Данилова М.А. 6/207
Суббота 20.12.2025	8.30-9.50		Иностранный язык Зачет Доцент Кузнецова Ю.А. 6/301 / Старший преподаватель Филатова А.В. 6/302
	10.05-11.25	Иностранный язык Зачет Доцент Кузнецова Ю.А. 6/301 / Старший преподаватель Филатова А.В. 6/302	
Понедельник 22.12.2025	8.30-9.50	Основы российской государственности Диф. зачет (Образовательный портал) Профессор Петров Д.Е.	Введение в юриспруденцию (онлайн-курс) Зачет Образовательный портал
	10.05-11.25	Основы российской государственности Диф. зачет (Образовательный портал) Профессор Петров Д.Е.	Введение в юриспруденцию (онлайн-курс) Зачет Образовательный портал
	11.40-13.00	Введение в юриспруденцию (онлайн-курс) Зачет Образовательный портал	Основы российской государственности Диф. зачет (Образовательный портал) Профессор Петров Д.Е.
	13.30-14.50	Введение в юриспруденцию (онлайн-курс) Зачет Образовательный портал	Основы российской государственности Диф. зачет (Образовательный портал) Профессор Петров Д.Е.